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Mainburg - Sandelzhausen - Oberroning

sa
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Mainburg, Berufsschule ab 7.09 743 7.43
L Gewerbegebiet StraBacker 712 752 7.52
Sandelzhausen, AuBere Landshuter Str./Abzw. SchulstraB3e 715 754 754
Mittermiihle bei Mainburg 718 7.56 7.56
GroBgundertshausen 719 757 7.57
Spitz, Abzw. 722 759 7.59
Neuhausen b. Volkenschwand, Volkensch.Str. Abzw. Hauptstr.  7.24 8.02 8.02
Rainertshausen, BHSt 728 8.05 8.05
Pfaffendorf, BHSt 7.31 8.08 8.08
Leitendorf, BHSt 7.32 8.09 8.09
Egglhausen, BHSt 7.33 810 8.10
Pfeffenhausen, Rathaus 7.35 812 812
Oberroning, Klosterweg an 7.50 8.30 8.30

(und zuriick)

Oberroning, Klosterweg
Pfeffenhausen, Rathaus
Egglhausen, BHSt
Leitendorf, BHSt
Pfaffendorf, BHSt
Rainertshausen, BHSt

Montag-Freitag Sa

S4
ab 10.30
10.45
10.47
10.48
10.49
10.52

Neuhausen b. Volkenschwand, Volkensch.Str. Abzw. Hauptstr. 10.56

Spitz, Abzw.

GroBgundertshausen

Mittermiihle bei Mainburg

Sandelzhausen, AuBere Landshuter Str./Abzw. SchulstraBe
Mainburg, Gewerbegebiet StraBécker

Mainburg, Berufsschule

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen, Landesfeiertagen und im Monat August, sowie am 24.12. und 31.12.
Im Streckanabschnitt Mainburg Berufschule bis Neuhausen bei Volkenschwand ist eine Unterwegshedienung nicht gestattet.
Im Streckenabschnitt Pfeffenhausen, Rathaus bis Oberroning, Klosterweg ist eine Unterwegsbhedienung nicht gestattet.
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An Schultagen

In den Ferien und an schulfreien Tagen
Montag bis Donnerstag

Freitag

Am letzten Schultag vor den Weihnachtsferien und am ersten Schultag nach den Sommerferien; an diesen Tagen keine weiteren Fahrten mehr.

Am letzten Schultag vor den Sommerferien; an diesem Tag keine weiteren Fahrten mehr.
2 Rufbus: Voranmeldung erforderlich: héchstens 60 Minuten, jedoch mindestens 45 Minuten vor Fahrtbeginn bei Fa. Amberger Te. 08781/203570

Verkehrsgemeinschaft
Landkreis Kelheim
Donaupark 13, 93309 Kelheim
Tel. (09441) 207-3525

10.58
11.01
11.02
11.05
11.08
an 11.11

F&

10.45
11.08
11.10
11.11
11.12
11.15
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25
11.28
11.30

S3
11.30
11.45
11.47
11.48
11.49
11.52
11.56
11.58
12.01
12.02
12.05
12.08
12.11

S1
13.25
13.40
13.42
13.43
13.44
13.47
13.51
13.53
13.56
13.57
14.00
14.03
14.06

S2
13.30
13.45
13.47
13.48
13.49
13.52
13.56
13.58
14.01
14.02
14.05
14.08
14.11

S1
16.05
16.20
16.22
16.23
16.24
16.27
16.31
16.33
16.36
16.37
16.40
16.43
16.46

=2
10.45
11.08
11.10
11.11
11.12
11.15
11.18
11.20
11.22
11.23
11.25
11.28
11.30



lhr Ansprechpartner in allen
Fragen rund um den

Bus- und Bahnverkehr

im Landkreis Kelheim.

Hier bekommen Sie kompetent
Auskunft und Beratung.

Fahrplan
neanan firdie VLK 69

Das Team der VLK ist fiir Sie da: ( Am be rge r)

Mainburg -
Sandelzhausen -
Oberroning (und zuruck)

09441/207-3525

\ giiltig ab 01.09.2021

Ihr direkter Draht zu Bus und Bahn. Kostenlos und kompetent.



